Estado de Goiás

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
Rua Alfredo Fernandes da Silva, Qd. 37  Lt.  09, Setor Leste, São Domingos-GO, CEP: 73.860-000

CNPJ: 02.908.122/0001-06,  E-mail:  saodomingoslegisladvoghotmail.com
www.saodomingos.go.leg.br

REQUERIMENTO N° 012/2025

Ao Exmo. Sr.
YUSTER MOURA DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal de  Sao  Domingos-GO
Nesta.

Assunto: Extratos bancários.

Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, REQUERER a Vossa Excelência que submeta
votação o presente requerimento, com a finalidade de requerer de Vossa Excelência
informações sobre a aprovação das contas do exercício de 2024 deste Legislativo
Municipal.

Nestes termos, peço deferimento.

São Domingos-GO, 27 de fevereiro de 2025.

rib, S-4,6r2
BITO GRAMACHO

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL  SAO  DOMINGOS-GO
CNPJ: 02.908.122/0001-06
RECEBI EM:

>-/  (-)2

	Page 1